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TARIFFE TITOLI AREA PAVIA - EXTRAURBANO

Consulta le tariffe dei titoli disponibili per l’area extraurbana di Pavia:

“TARIFFE TITOLI ORDINARI EXTRAURBANI”

“TARIFFE TITOLI STIBM ORDINARI, OVER 65 E AGEVOLATI ISEE”

“TARIFFE TITOLI STUDENTI EXTRAURBANI PAVIA”

“TARIFFE TITOLI STUDENTI EXTRAURBANI INTEGRATI URBANO PAVIA”

“TARIFFE TITOLI STUDENTI EXTRAURBANI INTEGRATI URBANO VOGHERA”

“TARIFFE TITOLI STIBM UNDER 26”

“TARIFFE TITOLI AGEVOLAZIONI REGIONALI”

https://www.instagram.com/autoguidovie/
https://www.youtube.com/user/AutoguidovieSpA
https://www.facebook.com/autoguidovie/
http://promo.autoguidovie.it
https://www.linkedin.com/company/autoguidovie-spa/
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Tratta Classi 
km

Biglietto 
ordinario 
di corsa 

semplice €

Biglietto 
ordinario 
di corsa 
semplice 
venduto a 
bordo €

Carnet 10 
viaggi 

€

Settimanale 
€

Settimanale 
per/da 

Voghera 
(lunedì-

domenica) 
€

Mensile 
€

Mensile 
per/da 

Voghera 
€

Annuale 
ordinario

€

Carnet 
Mensile

16 viaggi €

Carnet 
Mensile

24 viaggi €

1 0 - 5 1,40 3,00 13,00 9,80 11,80 34,50 40,50 330,00 20,00 29,00
2 5,1 - 10 1,80 3,00 17,00 12,50 14,50 44,00 50,00 424,00 26,00 37,00
3 10,1 - 15 2,20 4,00 20,50 15,00 17,00 53,00 59,00 510,00 31,00 45,00
4 15,1 - 20 2,60 4,00 23,50 17,50 19,50 62,00 68,00 592,00 36,00 53,00
5 20,1 - 25 3,00 4,00 27,00 20,00 22,00 71,00 77,00 679,00 41,00 60,00
6 25,1 - 30 3,40 5,00 31,00 22,50 24,50 79,00 85,00 760,00 46,00 67,00
7 30,1 - 35 3,70 5,00 34,50 24,50 26,50 86,00 92,00 830,00 50,00 73,00
8 35,1 - 40 4,10 6,00 38,00 27,00 29,00 94,00 100,00 904,00 55,00 80,00
9 40,1 - 50 4,90 6,00 45,00 30,50 32,50 107,00 108,00 1.024,00 62,00 91,00
10 50,1 - 60 5,70 7,00 52,00 33,50 35,50 108,00 108,00 1.039,00 63,00 92,00
11 60,1 - 70 6,30 7,00 58,00 35,50 37,50 108,00 108,00 1.039,00 63,00 92,00
12 70,1 - 80 6,90 8,00 64,00 37,00 39,00 108,00 108,00 1.039,00 63,00 92,00
13 80,1 - 90 7,50 8,00 69,00 38,50 40,50 108,00 108,00 1.039,00 63,00 92,00
14 90,1 - 100 8,10 10,00 75,00 39,00 41,00 108,00 108,00 1.039,00 63,00 92,00
15 100,1 - 120 9,40 10,00 87,00 41,00 43,00 108,00 108,00 1.039,00 63,00 92,00

TARIFFE TITOLI ORDINARI
EXTRAURBANI Area Pavia
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TARIFFE TITOLI STIBM ORDINARI, 
OVER 65 E AGEVOLATI ISEE

Sulle linee Autoguidovie, per gli spostamenti in Provincia di Milano vige il sistema tariffario STIBM 
limitatamente alle seguenti tratte:
- Sulle linee 175 e 99: tra Casarile-Milano e Binasco-Milano (Mi1-Mi5)
- Sulle linee 94 e 155: tra Carpiano-Milano (Mi1-Mi5) e Locate Triulzi-Milano (Mi1-Mi4)
- Sulle linee 83 e 172: tra Pieve Emanuele e Milano (Mi1-Mi4)
- Sulle linee 83, 94, 155, 172: tra Opera e Milano (Mi1-Mi3)

Ring Tariffa Validità 
minuti

Biglietto 
ordinario

Biglietto 
giornaliero

Biglietto
trigiornaliero Settimanale Mensile Annuale Mensile 

over 65
Annuale 
over 65

Annuale 
ISEE 

Carnet 
10 viaggi

3 Mi1-Mi3 90  € 2,00  € 7,00  € 12,00  € 17,00  € 50,00 € 460,00  € 37,50 € 345,00 € 69,00 € 18,00
4 Mi1-Mi4 105  € 2,40  € 8,40  € 14,50  € 20,50  € 60,00 € 552,00  € 45,00 € 414,00 € 83,00 € 21,50
5 Mi1-Mi5 135  € 2,80  € 9,80  € 17,00  € 24,00  € 70,00 € 644,00  € 53,00 € 483,00 € 97,00 € 25,00

Ring Tariffa Validità 
minuti

Biglietto 
ordinario

Biglietto 
giornaliero

Biglietto
trigiornaliero Settimanale Mensile Annuale Mensile 

over 65
Annuale 
over 65

Annuale 
ISEE 

Carnet 
10 viaggi

2 MI3-MI4 75  € 1,60  € 5,60  € 9,60  € 13,50  € 40,00 € 368,00  € 30,00 € 276,00 € 55,00 € 14,50
3 MI3-MI5 90  € 2,00  € 7,00  € 12,00  € 17,00  € 50,00 € 460,00  € 37,50 € 345,00 € 69,00 € 18,00
2 MI4-MI5 75  € 1,60  € 5,60  € 9,60  € 13,50  € 40,00 € 368,00  € 30,00 € 276,00 € 55,00 € 14,50

Area Pavia

ESCLUSA MILANO

INCLUSA MILANO
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https://www.youtube.com/user/AutoguidovieSpA
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Tratta Classi km Mensile € Mensile 
FLEX €

Annuale in unica 
soluzione €

Annuale SMART €

1* rata 7 rate 
successive

1 0 - 5 34,50  27,60 269,00 27,50 34,50
2 5,1 - 10 44,00  35,20 343,00 35,00 44,00
3 10,1 - 15 53,00  42,40 413,00 42,00 53,00
4 15,1 - 20 62,00  49,60 484,00 50,00 62,00
5 20,1 - 25 71,00  56,80 554,00 57,00 61,00
6 25,1 - 30 79,00  63,20 616,00 63,00 79,00
7 30,1 - 35 86,00  68,80 671,00 69,00 86,00
8 35,1 - 40 94,00  75,20 733,00 75,00 94,00
9 40,1 - 50 107,00  85,60 835,00 86,00 107,00
10 50,1 - 60 108,00  86,40 842,00 86,00 107,00
11 60,1 - 70 108,00  86,40 842,00 86,00 107,00
12 70,1 - 80 108,00  86,40 842,00 86,00 107,00
13 80,1 - 90 108,00  86,40 842,00 86,00 107,00
14 90,1 - 100 108,00  86,40 842,00 86,00 107,00

TARIFFE TITOLI STUDENTI
EXTRAURBANI PAVIA Area Pavia
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Tratta Classi km Mensile € Mensile 
FLEX €

Annuale in unica 
soluzione €

Annuale SMART €

1* rata 7 rate 
successive

1 0 - 5 54,50  43,60 425,00 43,50 54,50
2 5,1 - 10 64,00  51,20 499,00 51,00 64,00
3 10,1 - 15 73,00  58,40 569,00 58,00 73,00
4 15,1 - 20 82,00  65,60 640,00 65,00 82,00
5 20,1 - 25 91,00  72,80 710,00 72,00 91,00
6 25,1 - 30 99,00  79,20 772,00 79,00 99,00
7 30,1 - 35 106,00  84,80 827,00 85,00 106,00
8 35,1 - 40 108,00  86,40 842,00 86,00 108,00
9 40,1 - 50 108,00  86,40 842,00 86,00 108,00
10 50,1 - 60 108,00  86,40 842,00 86,00 108,00
11 60,1 - 70 108,00  86,40 842,00 86,00 108,00
12 70,1 - 80 108,00  86,40 842,00 86,00 108,00
13 80,1 - 90 108,00  86,40 842,00 86,00 108,00
14 90,1 - 100 108,00  86,40 842,00 86,00 108,00

TARIFFE TITOLI STUDENTI EXTRAURBANI 
INTEGRATI URBANO PAVIA Area Pavia
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TARIFFE TITOLI STUDENTI EXTRAURBANI 
INTEGRATI URBANO VOGHERA Area Pavia

Tratta Classi km Mensile € Mensile 
FLEX €

Annuale in unica 
soluzione €

Annuale SMART €

1* rata 7 rate 
successive

1 0 - 5 40,50  32,40 316,00 32,50 40,50
2 5,1 - 10 50,00  40,00 390,00 40,00 50,00
3 10,1 - 15 59,00  47,20 460,00 47,00 59,00
4 15,1 - 20 68,00  54,40 530,00 54,00 68,00
5 20,1 - 25 77,00  61,60 600,00 62,00 77,00
6 25,1 - 30 85,00  68,00 663,00 68,00 85,00
7 30,1 - 35 92,00  73,60 717,00 74,00 92,00
8 35,1 - 40 100,00  80,00 780,00 80,00 100,00
9 40,1 - 50 108,00  86,40 881,00 86,00 108,00
10 50,1 - 60 108,00  86,40 889,00 86,00 108,00
11 60,1 - 70 108,00  86,40 889,00 86,00 108,00
12 70,1 - 80 108,00  86,40 889,00 86,00 108,00
13 80,1 - 90 108,00  86,40 889,00 86,00 108,00
14 90,1 - 100 108,00  86,40 889,00 86,00 108,00
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TARIFFE TITOLI STIBM UNDER 26 Area Pavia

Ring Tariffa Mensile 
under 26

Annuale 
under 26

3 Mi1-Mi3  € 37,50 € 345,00
4 Mi1-Mi4  € 45,00 € 414,00
5 Mi1-Mi5  € 53,00 € 483,00

Ring Tariffa Mensile 
under 26

Annuale 
under 26

2 MI3-MI4  € 30,00 € 276,00
3 MI3-MI5  € 37,50 € 345,00
2 MI4-MI5  € 30,00 € 276,00

ESCLUSA MILANO

INCLUSA MILANO

Sulle linee Autoguidovie, per gli spostamenti in Provincia di Milano vige il sistema tariffario STIBM 
limitatamente alle seguenti tratte:
- Sulle linee 175 e 99: tra Casarile-Milano e Binasco-Milano (Mi1-Mi5)
- Sulle linee 94 e 155: tra Carpiano-Milano (Mi1-Mi5) e Locate Triulzi-Milano (Mi1-Mi4)
- Sulle linee 83 e 172: tra Pieve Emanuele e Milano (Mi1-Mi4)
- Sulle linee 83, 94, 155, 172: tra Opera e Milano (Mi1-Mi3)

https://www.instagram.com/autoguidovie/
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Tratta Classi 
chilometriche

Mensile sconto 
20% Io Viaggio 

in Famiglia
€

Annuale sconto 
20% Io Viaggio in 

Famiglia
€

1 0 - 5 27,50 264,00
2 5,1 - 10 35,50 399,20
3 10,1 - 15 42,50 408,00
4 15,1 - 20 49,50 473,60
5 20,1 - 25 57,00 543,20
6 25,1 - 30 63,00 608,00
7 30,1 - 35 69,00 664,00
8 35,1 - 40 75,00 723,20
9 40,1 - 50 85,00 819,20
10 50,1 - 60 94,00 831,20

11 60,1 - 70 99,00 831,20

12 70,1 - 80 104,00 831,20

13 80,1 - 90 107,00 831,20

14 90,1 - 100 108,00 831,20

15 100,1 - 120 108,00 831,20

TARIFFE TITOLI AGEVOLAZIONI REGIONALI PVE

IO VIAGGIO OVUNQUE IO VIAGGIO IN FAMIGLIA

Io Viaggio Ovunque in Lombardia Costo €
Giornaliero  16,50 

Bigiornaliero  27,50 
Trigiornaliero  33,50 
Settimanale  44,00 

Mensile 110,00
Trimestrale 318,00

Annuale 1.059,00

Io Viaggio Ovunque in Provincia Costo €
Pavia 83,00
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